
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

     03 грудня  2019 року          м. Чернігів №  498    

Про затвердження маршрутів міського 
електричного транспорту м. Чернігова

Відповідно до статті 5 Закону України «Про міський електричний 
транспорт», статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
з метою забезпечення належного рівня перевезень пасажирів міським 
електротранспортом, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Затвердити маршрути міського електричного транспорту: 

Номер Назва маршруту
1 Залізничний вокзал – Сіверянка
3 Залізничний вокзал – Автозавод
4 Автозавод – Хімволокно
5 Залізничний вокзал – Подусівка 
6 Міська лікарня № 2 – вул. Незалежності
7 Міська лікарня № 2 – Хімволокно
8 Вул. Генерала Пухова – Хімволокно

9 Міська лікарня № 2 – Автозавод 
                 (через вул. П’ятницьку)

9-А Міська лікарня № 2 – Автозавод 
                 (через вул. О. Молодчого)

10 Автозавод – Сіверянка
11 Вул. Незалежності – Бобровиця

2. Рішення виконавчого комітету Чернігівської  міської  ради від              
20 грудня 2010 року № 308 «Про затвердження маршрутів міського 
електричного транспорту м. Чернігова» вважати таким, що втратило чинність. 

3. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення. 



2

4. Рішення набуває чинності з моменту прийняття. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА                                                                                              


		Латина В.В.
	2019-12-09T08:37:17+0000
	Латина В.В.
	barCode




